
沛县西环路（樊哙路-东风西路）辅道排水和亮化工程成交结果公示

（招标编号：XZP2024091000146）

一、中标人信息：

沛县西环路（樊哙路-东风西路）辅道排水和亮化工程:

中标人：江苏亚卿市政工程有限公司 中标价：85.876万元

二、其他：

工程类

（一）项目编号：XZP2024091000146

（二）项目名称：沛县西环路（樊哙路-东风西路）辅道排水和亮化工程

（三）主要标的信息：

本项目包含土石方工程、排水管网改造与修复、砌筑混凝土井、检查井、照明工程等施

工内容，详见工程量清单及图纸所含全部内容。详见《项目要求（采购需求）》。

工期：30日历天。

（四）公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

（五）其他补充事宜

首次公告日期：2024年09月10日

定标时间：2024年09月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 沛县汉兴街道办事处

地  址： 沛县韩信路9号

联  系  人： 张主任

电  话： 0516-67865005

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏天同工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区荣盛未来广场商业街S1-135

联  系  人： 陈胜男

电  话： 0516-83799962

电  子  邮  件： Jiangsutiantong789@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-20T10:43:28+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查


		2024-09-20T10:43:28+0800
	第1页(474,300)
	已检查




